
ZARZĄDZENIE NR 153/2020/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

uchylające Zarządzenie Nr 67/2020/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 9 kwietnia 2020 r. 
w sprawie szczególnych rozwiązań związanych z odstąpieniem od pobierania opłat za lokale 

użytkowe stanowiące własność Miasta Pabianice – pozostające w zarządzie lub administrowaniu 
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, w związku z ogłoszonym stanem epidemii na obszarze 

Rzeczypospolitej Polskiej. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 21b ustawy z dn. 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1398, z 2020 r. poz. 148, 284 i 374), art. 15zzzg ust. 2 ustawy z dnia 2 marca 
2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 
(Dz. U. poz. 374, 567, 568, 695, 875) w związku z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 
20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U. 
z 2020 r.  poz. 491, 522, 531, 565) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 sierpnia 2020 r. traci moc Zarządzenie Nr 67/2020/P Prezydenta Miasta Pabianic 
z dnia 9 kwietnia 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań związanych z odstąpieniem od 
pobierania opłat za lokale użytkowe stanowiące własność Miasta Pabianice – pozostające w zarządzie 
lub administrowaniu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, w związku z ogłoszonym stanem 
epidemii na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Pabianicach.   

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

Id: 0AB41B09-0C43-465A-B3CD-8CD5BDDC0137. Podpisany Strona 1




